
Salt Chlorine Generator 
EC Series 

AQUA-  EC SALT CHLORINATOR

> เคร�ืองผลติคลอรนีจากเกลือ สาํหรับสระขนาดเลก็ ใช้ งานง่ าย 

การรับประกันสินค้า
ราคาดังกลาวเปนราคาที�ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม

รับประกนัอะไหล ทุกชิ�นส วน 1 ปี  (  ตามเงื�อนไขที�บรษิัทฯกําหนด)

MODEL POOL SIZE

EC8 35 CBM.

EC12 12 Grams/Hr. 50 CBM.

EC16 16 Grams/Hr. 68 CBM.

EC20 20 Grams/Hr. 85 CBM.

PIPING

1.5"

1.5"

1.5"

1.5"

CHLORINE OUTPUT 

8 Grams/Hr.
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